

XXIII



edycję Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego na etapie powiatowym przeprowadzono w środę 24 kwietnia w Szkole Branżowej I Stopnia w Kobylinie. Wzięły w nim udział trzyosobowe drużyny reprezentujące szkoły ponadgimnazjalne z Powiatu Krotoszyńskiego.

Inicjatorem Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego jest Polski Związek Motorowy wspierany przez Komendę Główną Policji, Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, Ministerstwo Edukacji Narodowej oraz Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego. W powiecie krotoszyńskim inicjatorem rozgrywek motoryzacyjnych są corocznie Starostwo Powiatowe w Krotoszynie oraz Komenda Powiatowa Policji w Krotoszynie.

W trakcie Turnieju rozgrywanego w murach Szkoły Branżowej I Stopnia w Kobylinie uczniowie rozwiązywali test zawierający pytania z zakresu przepisów ruchu drogowego i historii polskiej motoryzacji, udzielali pierwszej pomocy przedmedycznej osobom poszkodowanym w symulowanym wypadku drogowym, wyszukiwali usterki techniczne pojazdu, a także kierowali samochodem, wykazując się precyzją i zręcznością. Nad zmaganiem młodych ludzi czuwała komisja sędziowska, w skład której weszli przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w Krotoszynie oraz SP ZOZ Krotoszyn.

Zwycięzcą etapu powiatowego XXIII Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego okazała się reprezentacja naszej szkoły: Bartosz Wachowiak, Oskar Kaczmarek, Maciej Parzysz pod opieką Pana Jana Polańskiego. Drugie miejsce przypadło drużynie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Krotoszynie. Trzecie miejsce z kolei zajęli uczniowie z I Liceum Ogólnokształcącego im. Hugona Kołłątaja w Krotoszynie.

Zwycięzcy otrzymali puchary ufundowane przez Starostę Krotoszyńskiego Stanisława Szczotkę (I miejsce), Komendanta Powiatowego Policji w Krotoszynie insp. Mariusza Jaśniaka (II miejsce) oraz Burmistrza Kobyłina Tomasza Lesińskiego (III miejsce). Nagrody ufundowało Starostwo Powiatowe w Krotoszynie. Zwycięska drużyna otrzymała ponadto trzy vouchery do wykorzystania w Firmie Motoryzacyjnej D.M. Jackowscy s.c. z Kobyłina. Wszystkim uczestnikom wręczono upominki ufundowane przez Bolsius Polska Sp. z o. o., firmę D.M. Jackowscy s.c. i Ośrodek Doskonalenia Zawodowego Stanisław Paterek z Koźmina Wielkopolskiego. Zwycięzcom serdecznie gratulujemy!